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GEOGRAFICZNE MEMORY LĄDY
I OCEANY NA ZIEMI (GEO387)

Cena 195,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 15 dni

Numer katalogowy GEO387

Producent PILCH

Opis produktu

GEOGRAFICZNE MEMORY LĄDY I OCEANY NA ZIEMI

Geograficzne Memory jest przeznaczone głównie dla uczniów klasy V szkoły podstawowej i służy przekazaniu lub utrwaleniu
wiedzy o rozmieszczeniu lądów i oceanów na kuli ziemskiej. Grę można wykorzystać do powtórzenia materiału przed
sprawdzianem w domu lub jako urozmaicenie lekcji. Z gry mogą korzystać także uczniowie starszych klas szczególnie ósmych
jako powtórka przed egzaminem ósmoklasisty.

Gry typu Memory polegające na dobieraniu elementów w pary ćwiczą pamięć, spostrzegawczość i refleks, poprawiają
zdolność koncentracji uwagi, uczą opanowania i cierpliwości, poprzez oczekiwanie na swoją kolej, uczą, jak radzić
sobie z porażką, ze stresem.

Gra Geograficzne Memory Lądy i oceany na Ziemi realizuje następujące punkty podstawy programowej:

III. Lądy i oceany na Ziemi: rozmieszczenie lądów i oceanów, pierwsze wyprawy geograficzne.

Uczeń:

wskazuje na globusie i mapie świata: bieguny, równik, południk zerowy i 180°, półkule, zwrotniki i koła podbiegunowe;
wymienia nazwy kontynentów i oceanów oraz wskazuje ich położenie na globusie i mapie świata oraz określa ich
położenie względem równika i południka zerowego;
wskazuje na mapie wielkie formy ukształtowania powierzchni Ziemi i akweny morskie na trasach pierwszych wypraw
geograficznych.

Dzięki Geograficznemu Memory Lądy i oceany na Ziemi uczeń:

utrwala wiedzę dotyczącą rozmieszczenia kontynentów i oceanów na mapie,
rozróżnia przebiegi tras pierwszych wypraw geograficznych,
rozpoznaje główne elementy siatki geograficznej i kartograficznej.

W zestawie:

skrzynka z drewna bukowego o wymiarach 22,5 x 10 x 5,5cm,
40 płytek ze sklejki o wymiarach 4 x 8 cm. (na dwudziestu znajdują się nazwy lądów i oceanów, nazwiska ważnych
podróżników oraz terminy związane z siatką geograficzną; na pozostałych dwudziestu są rysunki związane z tymi
nazwami)

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat z uwagi na ostre krawędzie i wykończenia!
  

Polecamy również serię DOMINO oraz pozostałe tytuły z serii MEMORY do nauki
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pozostałych przedmiotów przyrodniczych.
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